
Etablissements de

 Clermont - Agnetz

 - Breuil le Vert

Ligne 6348

TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PÉRIODE SCOLAIRE

À  P A R T I R  D U  0 1 / 0 9 / 2 0 2 1



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
01/09/2021

6348 
Etablissements de Clermont 

- Agnetz - Breuil le Vert

ALLER Etablissements de Clermont - Agnetz - Breuil le Vert
Course 32284 32246 32249 32247 32253 32250 32248

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

BREUIL-LE-SEC - Verdun | | | | | | 07:37

BREUIL-LE-SEC - République | | | | | | 07:38

BREUIL-LE-SEC - Croix verte | | | | | | 07:39

FITZ-JAMES - Voltaire | | 07:19 | 07:24 | |

FITZ-JAMES - Place | | 07:22 | 07:27 | |

FITZ-JAMES - Pont de Pierre Clermont | | 07:26 | 07:31 | |

CLERMONT - Gare | | | | 07:34 | 07:44

CLERMONT - Collège Jean Fernel | | | | 07:42 | |

CATENOY - Centre 07:15 07:15 | | | 07:33 |

CATENOY - SICA 07:17 07:17 | | | 07:37 |

CATENOY - RN31 07:19 07:19 | | | 07:40 |

CATENOY - Rue de Liancourt 07:20 07:20 | | | 07:41 |

CATENOY - Courcelles 07:23 07:23 | | | 07:45 |

NOINTEL - Mairie 07:28 07:28 | | | 07:51 |

NOINTEL - Rue du Saulon | | | 07:20 | 07:55 |

BREUIL-LE-SEC - Autreville | | | 07:22 | | |

BREUIL-LE-SEC - Crapin | | | 07:24 | | |

BREUIL-LE-VERT - Eglise | | | 07:29 | 08:07 |

BREUIL-LE-VERT - Collège Jacques-Yves 
Cousteau

07:38 07:38 07:33 07:32 | | 07:51

BREUIL-LE-VERT - LP Roberval 07:42 07:42 07:37 07:35 | | 07:54

CLERMONT - Lycée Cassini | | | | | 08:19 |

AGNETZ - Collège Ste Jeanne d'Arc | | | | | 08:25 |

ALLER Etablissements de Clermont - Agnetz - Breuil le Vert
Course 32251 32278 32252 32254 32255 32275

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

BREUIL-LE-SEC - Autreville 07:51 | | | 08:37 |

BREUIL-LE-SEC - Crapin 07:52 | | | 08:38 |

BREUIL-LE-SEC - Verdun 07:54 | | | 08:40 |

BREUIL-LE-SEC - République 07:56 | | | 08:42 |

BREUIL-LE-SEC - Croix verte 08:02 | | | 08:47 |

FITZ-JAMES - Voltaire | | 07:55 | 08:52 08:46

FITZ-JAMES - Place | | 07:59 | 08:54 08:50

FITZ-JAMES - Pont de Pierre Clermont | | 08:09 | | 08:56

CLERMONT - Gare | 07:53 08:11 | | 08:57

CLERMONT - Centre | 07:56 | | | |

CLERMONT - Croix de Creil | 07:57 | | | |

CLERMONT - Collège Jean Fernel | | | | | 09:04

CATENOY - Centre | | | 08:29 | |

CATENOY - SICA | | | 08:33 | |

CATENOY - RN31 | | | 08:36 | |

CATENOY - Rue de Liancourt | | | 08:38 | |

CATENOY - Courcelles | | | 08:42 | |

NOINTEL - Mairie | | | 08:46 | |

NOINTEL - Rue du Saulon | | | 08:48 | |

BREUIL-LE-VERT - Eglise | | | 08:56 | |

BREUIL-LE-VERT - Collège Jacques-Yves 
Cousteau

| 07:59 | 09:00 09:01 |

BREUIL-LE-VERT - LP Roberval | 08:03 | 09:01 09:02 |

CLERMONT - Lycée Cassini 08:12 | 08:14 09:16 09:16 |

AGNETZ - Collège Ste Jeanne d'Arc 08:23 | 08:23 | | |



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
01/09/2021

6348 
Etablissements de Clermont 

- Agnetz - Breuil le Vert

RETOUR Etablissements de Clermont - Agnetz - Breuil le Vert
Course 32273 32272 32268 32269 32281 32280 32282 32277 32271 32270

Jours de circulation m m m m m m m m m m

CLERMONT - Collège Jean Fernel | | 11:30 12:25 | | | | | |

CLERMONT - Lycée Cassini | | | | | | | | 12:45 12:45

BREUIL-LE-VERT - Collège Jacques-Yves 
Cousteau

11:25 11:25 | | 12:25 12:25 12:25 12:25 | |

BREUIL-LE-VERT - Eglise 11:31 | | | | | 12:29 | 12:55 |

NOINTEL - Rue du Saulon 11:40 | | | | | | | 13:03 |

NOINTEL - Mairie 11:43 | | | | | | | 13:05 |

CATENOY - Courcelles 11:46 | | | 12:37 | | | 13:08 |

CATENOY - Centre 11:47 | | | 12:39 | | | 13:09 |

CATENOY - SICA 11:50 | | | 12:42 | | | 13:12 |

CATENOY - RN31 11:54 | | | 12:44 | | | 13:17 |

CATENOY - Rue de Liancourt 11:56 | | | 12:46 | | | 13:19 |

CLERMONT - Croix de Creil | 11:30 | | | | | 12:27 | |

CLERMONT - Centre | 11:32 | | | | | 12:29 | |

CLERMONT - Gare | 11:35 11:35 12:30 | | | 12:32 | 12:48

FITZ-JAMES - Pont de Pierre Clermont | 11:36 11:36 12:31 | | | 12:34 | 12:49

FITZ-JAMES - Place | 11:43 11:39 12:34 | | | 12:38 | 12:54

FITZ-JAMES - Voltaire | 11:46 11:43 12:38 | | | 12:42 | 12:56

BREUIL-LE-SEC - Autreville | 11:51 | | | | 12:35 | | 13:04

BREUIL-LE-SEC - Crapin | 11:53 | | | | 12:36 | | 13:05

NOINTEL - Rue du Saulon | | | | | | 12:38 | | |

NOINTEL - Mairie | | | | | | 12:41 | | |

BREUIL-LE-SEC - Verdun | 11:56 | | | 12:33 | | | 13:06

BREUIL-LE-SEC - République | 11:58 | | | 12:34 | | | 13:07

BREUIL-LE-SEC - Croix verte | 12:01 | | | 12:36 | | | 13:10

RETOUR Etablissements de Clermont - Agnetz - Breuil le Vert
Course 32256 32285 32265 32263 32264 32260 32259

Jours de circulation LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV

CLERMONT - Collège Jean Fernel 15:50 | | | | | |

AGNETZ - Collège Ste Jeanne d'Arc | | | | | 16:30 16:40

BREUIL-LE-VERT - Collège Jacques-Yves Cousteau | 16:25 16:25 16:25 16:25 | |

BREUIL-LE-VERT - Eglise | 16:31 16:31 | | 16:36 |

NOINTEL - Rue du Saulon | 16:40 16:40 | | 16:45 |

NOINTEL - Mairie | 16:43 16:43 | | 16:47 |

CATENOY - Courcelles | 16:47 16:47 | | 16:51 |

CATENOY - Centre | 16:49 16:49 | | 16:53 |

CATENOY - SICA | 16:52 16:52 | | 16:54 |

CATENOY - RN31 | 16:54 16:54 | | 16:56 |

CATENOY - Rue de Liancourt | 16:56 16:56 | | 16:58 |

CLERMONT - Croix de Creil | | | 16:30 | | |

CLERMONT - Centre | | | 16:33 | | |

CLERMONT - Gare 15:55 | | 16:37 | | 16:45

FITZ-JAMES - Pont de Pierre Clermont 15:57 | | 16:39 | | 16:47

FITZ-JAMES - Place 16:00 | | | 16:35 | 16:51

FITZ-JAMES - Voltaire 16:04 | | | 16:39 | 16:53

BREUIL-LE-SEC - Autreville | | | 16:47 | | 17:02

BREUIL-LE-SEC - Crapin | | | 16:48 | | 17:04

BREUIL-LE-SEC - Verdun | | | 16:53 | | 17:06

BREUIL-LE-SEC - République | | | | 16:47 | 17:07

BREUIL-LE-SEC - Croix verte | | | | 16:51 | 17:11



CIRCULE 
UNIQUEMENT EN 

PÉRIODE SCOLAIRE

A partir du 
01/09/2021

6348 
Etablissements de Clermont 

- Agnetz - Breuil le Vert

RETOUR Etablissements de Clermont - Agnetz - Breuil le Vert
Course 32257 32283 32286 32267 32279 32266 32276 32274 32261 32262 32258

Jours de circulation LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LMmJV m LM_JV LMmJV LM_JV

CLERMONT - Collège Jean Fernel 17:00 | | | | | | | | | |

CLERMONT - Lycée Cassini | | | | | | | 17:50 17:50 18:00 18:00

BREUIL-LE-VERT - Collège Jacques-Yves 
Cousteau

| 17:20 17:25 17:25 17:25 17:25 | | | | |

BREUIL-LE-VERT - LP Roberval | 17:25 17:30 17:30 17:30 17:30 17:25 | | | |

BREUIL-LE-VERT - Eglise | | | | | 17:35 | | | 18:10 |

NOINTEL - Rue du Saulon | | 17:41 17:41 | | | | | 18:18 |

NOINTEL - Mairie | | 17:43 17:43 | | | | | 18:21 |

CATENOY - Courcelles | | 17:46 17:46 | | | | | 18:24 |

CATENOY - Centre | | 17:48 17:48 | | | | | 18:26 |

CATENOY - SICA | | 17:51 17:51 | | | | | 18:28 |

CATENOY - RN31 | | 17:53 17:53 | | | | | 18:30 |

CATENOY - Rue de Liancourt | | 17:55 17:55 | | | | | 18:32 |

CLERMONT - Croix de Creil | 17:28 | | | | 17:28 | | | |

CLERMONT - Centre | 17:30 | | | | 17:30 | | | |

CLERMONT - Gare 17:05 17:38 | | | | 17:38 17:53 | | 18:02

FITZ-JAMES - Pont de Pierre Clermont 17:06 17:40 | | | | | 17:55 | | 18:03

FITZ-JAMES - Place 17:09 | | | | | | 17:59 | | 18:09

FITZ-JAMES - Voltaire 17:13 | | | 17:38 | | 18:01 | | 18:17

FITZ-JAMES - Place | | | | 17:40 | | | | | |

BREUIL-LE-SEC - Autreville | | | | | | | 18:10 17:59 | |

BREUIL-LE-SEC - Crapin | | | | 17:48 | | 18:11 18:01 | |

BREUIL-LE-SEC - Autreville | | | | 17:49 | | | | | |

BREUIL-LE-SEC - Verdun | | | | | 17:36 | 18:13 18:03 | |

BREUIL-LE-SEC - République | | | | | 17:37 | 18:14 18:04 | |

BREUIL-LE-SEC - Croix verte | | | | | 17:40 | 18:17 18:08 | |



je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

INFORMATIONS

VOYAGEURS

Les horaires Le plan du réseauGamme tarifaire
complète

Je monte
Je valide !

Pour être en 

règle, n’oubliez 

pas de valider 

votre billet ou 

votre pass à 

chaque montée.

Pourquoi

VALIDER 
= comptabiliser 

=  remonter l’information 
pour votre sécurité 

= être en règle

= adapter le nombre de 
cars à vos besoins.

je dois valider alors que 

mon abonnement est 

gratuit ?

Le « PASS Oise Mobilité » est un 
support unique utilisable pour 
charger les titres de transport 
de l’ensemble des réseaux de 
transport de l’Oise. 

Service assuré par : 

TRIO 3 - 186 rue Molière 60382 MARGNY-LES-COMPIEGNE - Tél : 03 60 75 98 84  - Mail : trio.3@transdev.com

Gamme tarifaire
Billet unitaire . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 €

Carnet de 10 voyages tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 €

Abonnement mensuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  . 10 €

Abonnement mensuel tout public . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30 €

Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et le weekend  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    gratuit

Abonnement annuel étudiant boursier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Abonnement annuel réduit .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 €

Abonnement annuel tout public. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 €

Titre scolaire  (1 A/R par jour)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . gratuit

Duplicata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 €


